WINE LIST

Red

Feral Roots
/ 3undannens / cyx / 13,5%
/ CIIA / Karmdpoprms

Amdwurpuon
/ Inno Hyap / cyx / 13,5%
/ Poccust / KpacHomapckmit Kparvi

Chateau Picard, Bordeaux AOC
/ Cepio, Kabepne Cosunbon, Kabepre ®pan / cyx / 12,5%
/ ®@panmmsa / bopmo

Villa Antinori, Toscana IGT Rosso
/ Canamxosese, Kabepre CosunboH, Mepiio, Cupa /cyx / 14%
/ Wrammusa / Tockama

Matsu, El Picaro
/ Temmpanwiso / cyx /
14,5% / Vicmaams / Topo

Castellani, Maturo Primitivo, Puglia IGT
/ Ipvvwtvso / 11/cyx / 13%
/ Vitarmusa / Anymmus, Iynbs

bane Kiteman, J1e JKamerts
/ Inuo Hyap/cyx/ 13,5 %
/ ©panrms/Jlaarenok-Pyccuiton”

Rigo Rigo Pinotage
/ Ivmorax / 11/cyx / 13,5%
/ IOxnas Adppuxka / Becrepr Kerin

Beronia Crianza, Rioja DOC
/ Temmpanwibo, I'penant, 'apnaua/ cyx / 13,5%
/ Victiaums / Puioxa

Italo Cescon,Piave DOC
/"Mepio / cyx / 12,5%
/ Vtamug / Bereto, Beneris

Rapaura Springs, Marlborough
/ Ilvro Hyap / cyx/
13,5% / Hosas 3emnarnus / MansOopo

Navarro Correas, Coleccion Privada Malbec
/ Marsbex/cyx /-13%
/ AprentnHa / Mennoca

Kalos Limen
/ Kabepre CosuaboH / cyx /
12% / Kpbmv / EBnaTopust

Romio Nero d'Avola
/ Hepo n'Asomna/n/cyx / 13,5%
/Wtamus / Cutyoms

2250.-

2100.-

2450.-

4500.-

2300.-

1980.-

2350.-

1900.-

3900.-

4200.-

4800.-

3450.-

2100.-

1900.-



WINE LIST

White

Alma Romana, Delle Venezie IGT
/ Ivmo I'pumxkmo /11/cyx/ 12%,
Wramus / Beneto

Domaine des Malandes Chablis
/ mappone / cyx / 12,5%
/ ©panrms / bypryamns / a0

Villa Antinori Bianco Toscana IGT

/ Tpeb0ObsHo, ITnHO bpsiHKO,

ITuxo I'pumxmo, Pucivar, Marnesasus / cyx /
12% / Vitanus / Tockana

Grotto Bay Sauvignon Blanc Select
/ CosunboH bian /cyx/ 13%
/ TOAP / 3amamrniin Kevi

Les Jamelles, Vin Orange Pays d'Oc IGP

/ Buonsbe, I'penarnt biian, Myckar,
I'esropurpamunep, Hlenen bran / cyx / 13%
/ ®©panrms / Jlanreqok-Pyccurion

Paddleboard Cellars, Chardonnay
/ Wapnone, Buonse / cyx / 13,5%
/ CIIA / Karmdpoprms

Casal Garcia Branco, Vinho Verde DOC
/ Tpenmanypa, Jloypenpy,

Apwumnry, Azaib bpanko / cyx / 9,5%

/ TopTyrams

Hans Baer Riesling, Weinkellerei Hechtsheim
/ Pucivar / n/cyx / 11,5% / Tepmanus / Perrxeccer

Heninger, Berg Konig
/ I'pronep Bensrimmuep / cyx / 12,5%
/ Asctpus / Hukuss ABctpuis

Monopole, Rioja DOC

/ Buypa /cyx / 13%
/ Victiaumst / Puioxa

Mayu
/ CoBurboH O711aH / cyx / 13,5%
/ Y, Kokum6o, dosmta Dibpkm

Ycanp6a ITepockrix
/ mMyckar / cyx / 14%
/ Poccust / Kpeiv, CeBacTororns

Gai-Kodzor, Terroir Blanc de Gai-Kodzor
/ Pyccan, Cemmron, llapaone / cyx / 13,5%
/ Poccust / KpacHomapckmit Kpavt

1900.-

4700.-

2100.-

3100.-

2600.-

3400.-

1800.-

2850.-

2350.-

3200.-

3500.-

1900.-

1900.-



WINE LIST

Bubbles

Grande Cuvee 1531 de Aimery, Cremant de Limoux Blanc
/ apnaone, llenen 6;1aH, Mo3ak / cyx / 12,5%
/ ©pannns/Jlanrenok Pycuison

Tintonelli Prosecco Spumante Extra Dry
/ Tnepa/ 11% / Vitamus/Beneto

"Maximilian I" Prosecco DOC Brut
/ Tnepa/ 11,5%, /VItarms/Benero

Esse Cuvee Prestige Brut
/ Wappoune/ /cyx / 12% / Poccus/Kpbim

Ehndemy
/ CosunvoH bran/ cyx/ 12,5
/Poccust / [Narecran / lepOeHT

Lambrusco Dell 'Emilia
/ JTambpyxo, 1/ci/ 7,5%
/ Utanusa / Dmwms-PomaHbs

Marques de Lares, Cava DO
/ Makabeo, ITapemnbsina / cyx’/ 11,5%
/ Vicnaums / Katamonmst/ Kasa

4500.-

1900.-

3200.-

3500.-

2100.-

1700.-

2100.-



WINE LIST

Rose

Norte DOC
/ boppaxai, [Tagentpy / 1i/cyx / 9,5%
/ Tloptyramsa / Bunbio Beppe

Weingut R&A Pfaffl, Austrian Rose
/ Upaviresnst / cyx / 12,5%
/ Asctpusd / Bena

Ycansba Ileposcknx, PomanTika
/ Kabepne CosunboH 1 Mepiio / cyx / 14%
/ Kpemm / CeBacTormons

Non-alcoholic

Light House
/ CoBunboH brian / cyx / 0,5%
/ Tepmanans / Mosenp-Caap-Pysep

1900.-

2900.-

1850.-

1900.-



KOKTEUAU

Whiskey Sour
Amaretto Sour
Negroni
Aperol Spritz
Manhattan
Gin - Tonic
Sidecar

White Lady

Z.ombie

450.-

450.-

450.-

450.-

450.-

450.-

450.-

450.-

450.-



AAKOT'OADB

burrepnl

/ OVOXeCTWUBBI
40M1

Aperol
Martini
Jagermeister
Becherovka

Niepoort, Ruby /cnan/ 20% / Iopryramus / Hopy

Texmma
40m 1

Espolon Blanco

Espolon Reposado

Powm
40Mi1
Plantation 3 Stars

Plantation Pineapple Original Dark

I XnH
40Mmi1

Beefeater

Rokeby's Half Crown

260.-
180.-
310.-
270.-

290.-

390.-

470.-

300.-

470.-

390.-

340.-



AAKOT'OADB

Brckm
40mMmIT

Jack Daniel’s

Chivas Regal 12 years
Ballantine's

Macallan 12 years

Jameson

KoHBIK
40MI1

Martell V.S.O.P.
Martell V.S.
ArArAt 7 Star

Askaneli 5 years

Bonka
40m i1

Organika

Organika Sahagan dailya
barikan

barikai xkezpoBbIt opex

Beluga Noble

450.-

470.-

310.-

830.-

450.-

800.-

600.-

350.-

250.-

200.-
250.-
120.-
120.-

270.-



AAKOT' OADB

HacTtomkm
40mMi1

AnejpcuH
Buins
I'pyma
Men/gaOper
TriKBa
ITpsHOCTI

Octpas

ITuso
Grimbergen Blond

Lev Black Lion

Harbin

Hofbrau

Chang

Belhaven Robert Burns Ale
Clausthaler non-alcoholic

Affligem

120.-
120.-
120.-
120.-
120.-
120.-

120.-

290.-

400.-

490.-

470.-

420.-

490.-

270.-
290.-



BE3AAKOTOABHBIE

Cok

AnernbcH 230.-
s16110K0 230.-
By 230.-
[Tepcux 230.-
Tomar 230.-
Boma

XKemuyxnna bavikaria 170.-
barikai Peseps 170.-
Bbopxomu 250.-
'asupoBaHHBIE
HaIIMTKNU

Pepsi, Fanta 220.-

Toumk 220.-



BE3AAKOI'OABHBIE
HAIIUTKHU

Moyo4uHBIE
KOKTENJIIN

Yepunka 330.-
KitroxBa, rieyerbe 330.-
Kitaccrka 330.-
DOpermr

MopKOBHBII CO CIIMBKaMM 290.-
S16110K0 290.-
AmnenpcuH 290.-

['perndpyT 290.-



BE3AAKOTI'OABHBIE
HAIIUTKHU

Yanm

Accam 270.-
Opn'pen 270.-
XKacmumn 270.-
MosounsIn yinyH 270.-
Cenua 270.-
[Tepcmmckoe s1610K0 270.-
[Tpamema myr 270.-
Pomarika 270.-

ABTOPCKMM Yamn

KitrokBa, TMMBSIH 350.-
Yepurika, Oasvimk 350.-

ExeBuka, 1anm 350.-



BE3AAKOTI'OABHBIE
HAIIUTKH

Kode

*MoxxeM cOeaams HA ALbMEePHAMUBHOM MOA0Ke

Dcrpecco 170.-
Awmepukano 200/350m1 170.-
Karmryunno 200/350m1 210 /240.-
JlaTTe 250.-
Pad 200/300mt 250 / 280.-

@y13T yanr 210.-



